
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA
Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Agente Comunitário de Saúde
-ESF 1 CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

02 vagas

1 FABIO BRAGA DE ANDRADE 10 14 26/01/1984 24 CLASSIFICADO
2 KARLA PEREIRA CHELONI 10 12 11/07/1981 22 CLASSIFICADO
3 MÁRCIA DA CRUZ LACERDA MEIRELLES 1 20 08/11/1963 21 CLASSIFICADO
4 ROSELI PINTO PACHECO 1 20 21/03/1982 21 CLASSIFICADO
5 PATRICIA DA SILVA SOUZA 10 10 11/07/1979 20 CLASSIFICADO
6 MARA BEATRIZ DE SOUZA 10 8 06/05/1982 18 CLASSIFICADO
7 JULIANO ALVES PEREIRA 10 4 31/08/1980 14 CLASSIFICADO
8 JOSIANE PEREIRA 5 4 17/12/1986 9 CLASSIFICADO
9 JOSIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 9 0 19/04/1989 9 CLASSIFICADO

10 LETICIA PEREIRA BITENCOURT 8 0 14/06/1999 8 CLASSIFICADO
11 ALINE AP DE OLIVEIRA 7 0 02/01/1988 7 CLASSIFICADO
12 CATIA MARIZA COELHO ROSA 2 4 14/01/1969 6 CLASSIFICADO
13 MARIA AP. CANDIDO DA SILVA 0 4 19/03/1969 4 CLASSIFICADO
14 ISIS CRISTINA BRITO ALMEIDA 4 0 19/07/1981 4 CLASSIFICADO
15 TAINARA AP FURTADO PEREIRA 3 0 07/08/1991 3 CLASSIFICADO
16 VANESSA MOTA LOPES RAMPINELLI 2 0 23/12/1991 2 CLASSIFICADO
17 GABRIELA LEONEL VIEIRA DA SILVA 2 0 21/07/1996 2 CLASSIFICADO
18 CAMILA BATISTA GONÇALVES 2 0 13/08/1997 2 CLASSIFICADO
19 MARIA EDUARDA MIRANDA FERRAZ SILVA 2 0 25/09/2003 2 CLASSIFICADO
20 ABIGAIL COELHO 1 0 09/01/1977 1 CLASSIFICADO
21 FERNANDA DAS GRAÇAS BARROSO 1 0 13/03/1979 1 CLASSIFICADO
22 SAMARA RIBEIRO GONÇALVES 1 0 14/08/2000 1 CLASSIFICADO
23 JUVANIL RODRIGUES 0 0 05/04/1966 0 CLASSIFICADO
24 ROSANE BENEVENUTE LEITE 0 0 09/06/1974 0 CLASSIFICADO
25 BRUNO CHRISTIAN DA COSTA 0 0 14/04/1981 0 CLASSIFICADO
26 CARLA ESTEVANATO DE PAULA 0 0 20/02/1982 0 CLASSIFICADO
27 ROSELAINE AP SANTOS DA SILVA GONÇALVES 0 0 25/02/1982 0 CLASSIFICADO
28 JOAO MARCIO TEZA ALVES 0 0 27/02/1982 0 CLASSIFICADO
29 VANDA SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 01/11/1983 0 CLASSIFICADO
30 ANA CRISTINA FERREIRA BATISTA 0 0 30/12/1994 0 CLASSIFICADO
31 TAINA AP MENDONÇA 0 0 22/09/1995 0 CLASSIFICADO
32 KERULLEY KRISTIE TEREZA BENEVENUTE DE PAULA 0 0 12/02/1996 0 CLASSIFICADO
33 CAMILA FERREIRA RODRIGUES 0 0 09/08/1996 0 CLASSIFICADO
34 ALAN DE PADUA DIAS DE OLIVEIRA 0 0 28/10/2000 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Agente Comunitário de Saúde
-ESF 2 CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 vaga

1 TOMIRIS DOS SANTOS BIGOGNO 10 6 02/03/1984 16 CLASSIFICADO
2 GESSICA MARTINS BORGES VAZ 2 10 03/02/1993 12 CLASSIFICADO
3 NILTON JOSÉ FERNANDES 1 8 19/09/1975 9 CLASSIFICADO
4 LUIS CARLOS TAVARES DO NASCIMENTO 6 0 08/04/1992 6 CLASSIFICADO
5 VITOR HUGO GALONE XAVIER 5 0 25/05/1998 5 CLASSIFICADO
6 BRUNA PEREIRA DA SILVA 4 0 16/07/1998 4 CLASSIFICADO
7 TATIANE FRANZONI DE SOUZA 2 0 11/10/1985 2 CLASSIFICADO
8 ESTEFANI RODRIGUES NEVES 1 0 01/12/1999 1 CLASSIFICADO
9 JOÃO BATISTA MAGALHAES 0 0 19/06/1957 0 CLASSIFICADO

10 FRANCISCA IZABEL DA SILVA 0 0 23/01/1965 0 CLASSIFICADO
11 GRAZIELA MOREIRA DE ARAÚJO 0 0 02/10/1985 0 CLASSIFICADO
12 ROMARIO LAURIANO MEDEIROS 0 0 30/10/1991 0 CLASSIFICADO



13 RONAN CASSIO MOREIRA DA SILVA MARIANO 0 0 11/02/1994 0 CLASSIFICADO
14 THAYNÁ DE DEUS DELMIRO 0 0 11/08/1995 0 CLASSIFICADO
15 MARIA CLARA RIBEIRO VECCHI 0 0 31/10/1997 0 CLASSIFICADO
16 DRIELLY AUGUSTA MACEDO 0 0 03/06/1999 0 CLASSIFICADO
17 ANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 0 0 07/08/2003 0 CLASSIFICADO
18 ANA CAROLINE RAMOS REIS 1 0 30/06/1988 1 DESCLASSIFICADO
19 RENATA AP. PIMENTEL DA SILVA 0 0 18/12/1981 0 DESCLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Agente Comunitário de Saúde
-ESF 3 A CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 vaga

1 RAFAEL SCHER LIPPI DIAS 10 0 11/05/1992 10 CLASSIFICADO
2 FERNANDA DE PAULA CARRANO 3 0 16/06/1982 3 CLASSIFICADO
3 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ 1 0 28/08/1991 1 CLASSIFICADO
4 FABIO BRAGA DE ANDRADE 10 14 26/01/1984 24 DESCLASSIFICADO
5 MARCOS ROBERTO DIAS 10 0 19/04/1974 10 DESCLASSIFICADO
6 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA 0 0 03/06/1995 0 DESCLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Agente Comunitário de Saúde
-ESF 3 CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 vaga

1 MAYSA FERREIRA DE OLIVEIRA 10 4 11/05/2001 14 CLASSIFICADO
2 GERMANA FILGUEIRAS ENECLETO 1 2 09/06/1989 3 CLASSIFICADO
3 MICHELLE MARTINS DE SOUZA 3 0 16/10/2000 3 CLASSIFICADO
4 SILVANA MARIA VICENTE CARDOSO 2 0 23/02/1985 2 CLASSIFICADO
5 MAGNO BAIAO DOMINGOS 1 0 18/04/1985 1 CLASSIFICADO
6 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ 1 0 28/08/1991 1 CLASSIFICADO
7 NUBIA GONÇALVES RODRIGUES 1 0 28/05/2003 1 CLASSIFICADO
8 ANA PAULA GUIM MAGALHAES 0 0 27/01/1985 0 CLASSIFICADO
9 BIANCA PACHECO LODRON 0 0 10/01/1996 0 CLASSIFICADO

10 LIDIANE SOARES DE ALMEIDA 0 0 06/04/2000 0 CLASSIFICADO
11 SHAYANE LAU RODRIGUES 0 0 26/05/2003 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Aux. Administrativo da Vigilância em Saúde-
VISA CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 vaga

1 MARIANE MONIQUE AMANCIO BENEVENUTE 10 8 14/04/1998 18 CLASSIFICADO
2 TOMIRIS DOS SANTOS BIGOGNO 10 6 02/03/1984 16 CLASSIFICADO
3 LOHANA GUIZILINI MENDES 10 4 24/10/1994 14 CLASSIFICADO
4 MARA BEATRIZ DE SOUZA 5 8 06/05/1982 13 CLASSIFICADO
5 LETICIA PEREIRA BITENCOURT 10 2 14/06/1999 12 CLASSIFICADO
6 JOSIANE PEREIRA 7 4 17/12/1986 11 CLASSIFICADO
7 ALINE AP DE OLIVEIRA 8 0 02/01/1988 8 CLASSIFICADO
8 JACIARA DANTAS DE SANTANA 0 4 24/04/1974 4 CLASSIFICADO
9 ISIS CRISTINA BRITO ALMEIDA 4 0 19/07/1981 4 CLASSIFICADO

10 FERNANDA DE PAULA CARRANO 4 0 16/06/1982 4 CLASSIFICADO
11 MARIA EDUARDA MIRANDA FERRAZ SILVA 3 0 25/09/2003 3 CLASSIFICADO



12 VANDA SANTOS DE OLIVEIRA 0 2 01/11/1983 2 CLASSIFICADO
13 VANESSA MOTA LOPES RAMPINELLI 2 0 23/12/1991 2 CLASSIFICADO
14 MONICA DE OLIVEIRA AMANCIO 2 0 26/07/1999 2 CLASSIFICADO
15 MISAEL CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 2 0 19/10/1999 2 CLASSIFICADO
16 LUCIANA CRISTINA DE JESUS 1 0 23/09/1980 1 CLASSIFICADO
17 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ 1 0 28/08/1991 1 CLASSIFICADO
18 VANESSA IZABEL DE SOUZA MOREIRA 1 0 27/08/1997 1 CLASSIFICADO
19 JUVANIL RODRIGUES 0 0 05/04/1966 0 CLASSIFICADO
20 FRANCISCA MICHELINE DA SILVA SOUSA 0 0 28/04/1982 0 CLASSIFICADO
21 ALAN DE PADUA DIAS DE OLIVEIRA 0 0 28/10/2000 0 CLASSIFICADO
22 JOÃO PAULO GONZAGA RIBEIRO 0 0 11/08/2003 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Aux. Administrativo I-S.M.S CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

04 vagas

1 MARIANE MONIQUE AMANCIO BENEVENUTE 10 8 14/04/1998 18 CLASSIFICADO
2 TOMIRIS DOS SANTOS BIGOGNO 7 6 02/03/1984 13 CLASSIFICADO
3 DAIANE BENEVENUTO 2 10 05/07/1993 12 CLASSIFICADO
4 LETICIA PEREIRA BITENCOURT 10 2 14/06/1999 12 CLASSIFICADO
9 JOSIANE PEREIRA 7 4 17/12/1986 11 CLASSIFICADO
5 PRISCILA XAVIER DE BARROS 10 0 21/04/1994 10 CLASSIFICADO
6 MARYANE DALSASSO DA COSTA 10 0 18/03/2004 10 CLASSIFICADO
7 ROSELENE BURATO DIAS JUSTE 1 8 18/07/1970 9 CLASSIFICADO
8 FERNANDA DE SOUZA TILLI 2 6 29/09/1987 8 CLASSIFICADO

10 TAINARA AP FURTADO PEREIRA 3 4 07/08/1991 7 CLASSIFICADO
11 GABRIELA LEONEL VIEIRA DA SILVA 7 0 21/07/1996 7 CLASSIFICADO
12 ROSA LORENA DA SILVA GOMES 0 6 22/10/1997 6 CLASSIFICADO
13 MAYSA FERREIRA DE OLIVEIRA 2 4 11/05/2001 6 CLASSIFICADO
14 PATRICIA LOPES CRAVO 0 4 22/07/1971 4 CLASSIFICADO
15 FERNANDA DE PAULA CARRANO 4 0 16/06/1982 4 CLASSIFICADO
16 MICHELLE MARTINS DE SOUZA 4 0 16/10/2000 4 CLASSIFICADO
17 TATIANE DIAS RODRIGUES 3 0 04/08/1995 3 CLASSIFICADO
18 EDUARDA LODRON WERNECK 3 0 04/11/1996 3 CLASSIFICADO
19 LIDIANE SOARES DE ALMEIDA 3 0 06/04/2000 3 CLASSIFICADO
20 FERNANDO ENRIQUE DE MORAES 0 2 08/01/1963 2 CLASSIFICADO
21 KARLA PEREIRA CHELONI 2 0 11/07/1981 2 CLASSIFICADO
22 VANESSA MOTA LOPES RAMPINELLI 2 0 23/12/1991 2 CLASSIFICADO
23 TATIANE FRANZONI DE SOUZA 2 0 11/10/1995 2 CLASSIFICADO
24 MONICA DE OLIVEIRA AMANCIO 2 0 26/07/1999 2 CLASSIFICADO
25 MARIA EDUARDA MIRANDA FERRAZ SILVA 2 0 25/09/2003 2 CLASSIFICADO
26 HELEN AP DE SOUZA LEITE LACERDA 1 0 09/02/1975 1 CLASSIFICADO
27 FERNANDA DAS GRAÇAS BARROSO 1 0 13/03/1979 1 CLASSIFICADO
28 RENATA AP. PIMENTEL DA SILVA 1 0 18/12/1981 1 CLASSIFICADO
29 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ 1 0 28/08/1991 1 CLASSIFICADO
30 MARIA CLARA RIBEIRO VECCHI 1 0 31/10/1997 1 CLASSIFICADO
31 YASMIN MACEDO DE ANDRADE 1 0 27/08/1999 1 CLASSIFICADO
32 PAMELA PEREIRA ANTONIO 1 0 05/11/2000 1 CLASSIFICADO
33 ALINE MACHARETH AZEVEDO 1 0 02/03/2001 1 CLASSIFICADO
34 ESTEVAO ANGRIZANI MARQUES 1 0 11/10/2001 1 CLASSIFICADO
35 MARILENA AP BATISTA LACERDA 0 0 05/03/1963 0 CLASSIFICADO
36 FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA 0 0 02/01/1980 0 CLASSIFICADO
37 BRUNO CHRISTIAN DA COSTA 0 0 14/04/1981 0 CLASSIFICADO
38 ROSELAINE AP SANTOS DA SILVA GONÇALVES 0 0 25/02/1982 0 CLASSIFICADO
39 JOAO MARCIO TEZA ALVES 0 0 27/02/1982 0 CLASSIFICADO
40 VANDA SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 01/11/1983 0 CLASSIFICADO
41 ALINE AP. DA CONCEIÇÃO GONZAGA PIMENTEL 0 0 05/07/1984 0 CLASSIFICADO
42 POLIANE ALVES BRAGA GUIZELINE 0 0 04/04/1989 0 CLASSIFICADO
43 JANAINA TEIXEIRA PEREIRA DA COSTA 0 0 01/02/1991 0 CLASSIFICADO
44 FLAVIA AP DIAS TEZA 0 0 18/01/1993 0 CLASSIFICADO
45 VICTOR HUGO DE MOURA RIBEIRO 0 0 29/07/1994 0 CLASSIFICADO
46 KERULLEY KRISTIE TEREZA BENEVENUTE DE PAULA 0 0 12/02/1996 0 CLASSIFICADO
47 CAMILA FERREIRA RODRIGUES 0 0 09/08/1996 0 CLASSIFICADO



48 MISAEL CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 0 0 19/10/1999 0 CLASSIFICADO
49 JAEMILLY VITÓRIA SILVA PEREIRA 0 0 01/04/2001 0 CLASSIFICADO
50 MARIA EDUARDA AP. PEREIRA 0 0 15/11/2002 0 CLASSIFICADO
51 ISABELA SILVA VIEIRA DE OLIVEIRA 0 0 25/07/2004 0 CLASSIFICADO
52 GUSTAVO DIAS CORREIA 0 0 26/07/2004 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Aux. Administrativo I-S.M.T CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 vaga

1 MARIANE MONIQUE AMANCIO BENEVENUTE 10 8 14/04/1998 18 CLASSIFICADO
2 LETICIA PEREIRA BITENCOURT 10 2 14/06/1999 12 CLASSIFICADO
3 MARYANE DALSASSO DA COSTA 10 0 18/03/2004 10 CLASSIFICADO
4 ROSELENE BURATO DIAS JUSTE 1 8 18/07/1970 9 CLASSIFICADO
5 TOMIRIS DOS SANTOS BIGOGNO 3 6 02/03/1984 9 CLASSIFICADO
6 FERNANDA DE SOUZA TILLI 2 6 29/09/1987 8 CLASSIFICADO
7 JOSIANE PEREIRA 1 4 17/12/1986 5 CLASSIFICADO
8 FERNANDA DE PAULA CARRANO 4 0 16/06/1982 4 CLASSIFICADO
9 LIDIANE SOARES DE ALMEIDA 2 0 06/04/2000 2 CLASSIFICADO

10 RENATA AP. PIMENTEL DA SILVA 1 0 18/12/1981 1 CLASSIFICADO
11 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ 1 0 28/08/1991 1 CLASSIFICADO
12 JACIARA DANTAS DE SANTANA 0 0 24/04/1974 0 CLASSIFICADO
13 JACIARA DANTAS DE SANTANA 0 0 24/04/1974 0 CLASSIFICADO
14 CAMILA FERREIRA RODRIGUES 0 0 09/08/1996 0 CLASSIFICADO
15 MISAEL CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 0 0 19/10/1999 0 CLASSIFICADO
16 ESTEVAO ANGRIZANI MARQUES 0 0 11/10/2001 0 CLASSIFICADO
17 LUANA VITÓRIA MOREIRA 0 0 27/04/2004 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Aux. Administrativo I-S.M.S.P CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 vaga

1 MARIANE MONIQUE AMANCIO BENEVENUTE 10 8 14/04/1998 18 CLASSIFICADO
2 LETICIA PEREIRA BITENCOURT 10 2 14/06/1999 12 CLASSIFICADO
3 MARYANE DALSASSO DA COSTA 10 0 18/03/2004 10 CLASSIFICADO
4 ROSELENE BURATO DIAS JUSTE 1 8 18/07/1970 9 CLASSIFICADO
5 TOMIRIS DOS SANTOS BIGOGNO 3 6 02/03/1984 9 CLASSIFICADO
6 FERNANDA DE PAULA CARRANO 4 0 16/06/1982 4 CLASSIFICADO
7 LIDIANE SOARES DE ALMEIDA 2 0 06/04/2000 2 CLASSIFICADO
8 RENATA AP. PIMENTEL DA SILVA 1 0 18/12/1981 1 CLASSIFICADO
9 VANDA SANTOS DE OLIVEIRA 1 0 01/11/1983 1 CLASSIFICADO

10 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ 1 0 28/08/1991 1 CLASSIFICADO
11 JUVANIL RODRIGUES 0 0 05/04/1966 0 CLASSIFICADO
12 ANA CARLA BENEDITO DOS SANTOS 0 0 17/05/1989 0 CLASSIFICADO
13 ROMARIO LAURIANO MEDEIROS 0 0 30/10/1991 0 CLASSIFICADO
14 WENDIANNY ASHILEY AGUIAR 0 0 18/05/1995 0 CLASSIFICADO
15 ESTEVAO ANGRIZANI MARQUES 0 0 11/10/2001 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Aux. Administrativo I-S.M.A.D CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

02 vagas



1 JOÃO BATISTA MAGALHAES 1 20 19/06/1957 21 CLASSIFICADO
2 MARIANE MONIQUE AMANCIO BENEVENUTE 10 8 14/04/1998 18 CLASSIFICADO
3 VALERIA DAS GRAÇAS GOMES 0 14 08/08/1971 14 CLASSIFICADO
4 LOHANA GUIZILINI MENDES 10 4 24/10/1994 14 CLASSIFICADO
5 LETICIA PEREIRA BITENCOURT 10 2 14/06/1999 12 CLASSIFICADO
6 MARYANE DALSASSO DA COSTA 10 0 18/03/2004 10 CLASSIFICADO
7 ROSELENE BURATO DIAS JUSTE 1 8 18/07/1970 9 CLASSIFICADO
8 TOMIRIS DOS SANTOS BIGOGNO 3 6 02/03/1984 9 CLASSIFICADO
9 FERNANDA DE SOUZA TILLI 2 6 29/09/1987 8 CLASSIFICADO

10 PATRICIA LOPES CRAVO 0 4 22/07/1971 4 CLASSIFICADO
11 FERNANDA DE PAULA CARRANO 4 0 16/06/1982 4 CLASSIFICADO
12 PRISCILA XAVIER DE BARROS 4 0 21/04/1994 4 CLASSIFICADO
13 GEORGINA TRINDADE SOLDATI 4 0 07/04/1998 4 CLASSIFICADO
14 LIDIANE SOARES DE ALMEIDA 4 0 06/04/2000 4 CLASSIFICADO
15 HELEN AP DE SOUZA LEITE LACERDA 2 0 09/02/1975 2 CLASSIFICADO
16 JULIA DA SILVA MARCIANO 2 0 21/01/1999 2 CLASSIFICADO
17 MISAEL CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 2 0 19/10/1999 2 CLASSIFICADO
18 ESTEFANI RODRIGUES NEVES 2 0 01/12/1999 2 CLASSIFICADO
19 RENATA AP. PIMENTEL DA SILVA 1 0 18/12/1981 1 CLASSIFICADO
20 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ 1 0 28/08/1991 1 CLASSIFICADO
21 MARIA LUIZA LEANDRO DE SOUZA 1 0 18/11/1998 1 CLASSIFICADO
22 MARILENA AP BATISTA LACERDA 0 0 05/03/1963 0 CLASSIFICADO
23 MÁRCIA LOPES FERREIRA 0 0 19/05/1975 0 CLASSIFICADO
24 ANA CARLA BENEDITO DOS SANTOS 0 0 17/05/1989 0 CLASSIFICADO
25 JANAINA TEIXEIRA PEREIRA DA COSTA 0 0 01/02/1991 0 CLASSIFICADO
26 CAMILA FERREIRA RODRIGUES 0 0 09/08/1996 0 CLASSIFICADO
27 CAMILA BATISTA GONÇALVES 0 0 13/08/1997 0 CLASSIFICADO
28 CAROLINA DA SILVA ZIDÓRIO 0 0 13/03/1998 0 CLASSIFICADO
29 MISAEL CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 0 0 19/10/1999 0 CLASSIFICADO
30 VITORIA AP GOUVEIA GONÇALVES 0 0 17/05/2000 0 CLASSIFICADO
31 ESTEVAO ANGRIZANI MARQUES 0 0 11/10/2001 0 CLASSIFICADO
32 RAYNARA CRISTINA NILTON COELHO 0 0 02/04/2003 0 CLASSIFICADO
33 MARIA EDUARDA MIRANDA FERRAZ SILVA 0 0 25/09/2003 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Técnico em Saúde Bucal-SMS/ESF CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 vaga

1 MARIA DE LOURDES DIAS LINHARES 0 20 14/01/1958 20 CLASSIFICADO
2 JAQUELINE MENDES MACHARETH DA SILVA 0 4 04/07/1977 4 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

4 8 10 5 47 48

Técnico em Enfermagem-SMS/ESF CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

03 vagas

1 KARLA PEREIRA CHELONI 10 14 11/07/1981 24 CLASSIFICADO
2 FABIO BRAGA DE ANDRADE 10 14 26/01/1984 24 CLASSIFICADO
3 MARA BEATRIZ DE SOUZA 10 8 06/05/1982 18 CLASSIFICADO
4 JOSIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 10 8 19/04/1989 18 CLASSIFICADO
5 ROSELI PINTO PACHECO 1 16 21/03/1982 17 CLASSIFICADO
6 GESSICA MARTINS BORGES VAZ 5 10 03/02/1993 15 CLASSIFICADO
7 SAMUEL JOSÉ DE SOUZA 0 6 25/08/1966 6 CLASSIFICADO
8 NARCISIA DA SILVA PIMENTEL 2 4 15/03/1982 6 CLASSIFICADO
9 CATIA MARIZA COELHO ROSA 1 4 14/01/1969 5 CLASSIFICADO

10 MARIA ELIANE DE MENDONÇA PEREIRA SANTOS 1 2 06/02/1976 3 CLASSIFICADO
11 BRUNA PEREIRA DA SILVA 3 0 16/07/1998 3 CLASSIFICADO
12 JUVANIL RODRIGUES 0 0 05/04/1966 0 CLASSIFICADO
13 ANA PAULA GUIM MAGALHAES 0 0 27/01/1985 0 CLASSIFICADO



14 TERCINA AP. AVELINO LEANDRO 0 0 29/03/1986 0 CLASSIFICADO
15 ANA CARLA BENEDITO DOS SANTOS 0 0 17/05/1989 0 CLASSIFICADO
16 PAULA SASSO FERNANDES 0 0 10/06/1996 0 CLASSIFICADO
17 DRIELLY AUGUSTA MACEDO 0 0 03/06/1999 0 CLASSIFICADO
18 PAMELA PEREIRA ANTONIO 0 0 05/11/2000 0 CLASSIFICADO
19 JHEINER MOURA DA SILVA 0 0 18/06/2001 0 CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASTOLFO DUTRA

Pça. Governador Valadares, Centro Adm. Pref. Newton de Almeida - Centro, Tel.: (32) 3451-1267

CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP: 36.780-000 - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - SMS RESULTADO DEFINITIVO 29/07/2022

Aux. Serviços Gerais-S.M.S CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

02 vagas

1 RODRIGO TAVARES DO NASCIMENTO 6 2 31/08/1983 8 CLASSIFICADO
2 ROSANE BATISTA SOARES 0 6 13/10/1967 6 CLASSIFICADO
3 ROSELENE BURATO DIAS JUSTE 0 4 18/07/1970 4 CLASSIFICADO
4 MARIZE FERRARI DE OLIVEIRA RAMALHO 0 2 24/04/1971 2 CLASSIFICADO
5 FERNANDA DAS GRAÇAS BARROSO 1 0 13/03/1979 1 CLASSIFICADO
6 CAMILA BATISTA GONÇALVES 1 0 13/08/1997 1 CLASSIFICADO
7 ADÃO RAIMUNDO BARROSO PEREIRA 0 0 27/11/1958 0 CLASSIFICADO
8 PATRICIA LOPES CRAVO 0 0 22/07/1971 0 CLASSIFICADO
9 MARIA CRISTINA TIMOTEO DE ALMEIDA 0 0 11/07/1973 0 CLASSIFICADO

10 JANAINA BENTO DOS SANTOS OLIVEIRA 0 0 24/01/1979 0 CLASSIFICADO
11 VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO 0 0 18/11/1979 0 CLASSIFICADO
12 RENATA AP. PIMENTEL DA SILVA 0 0 18/12/1981 0 CLASSIFICADO
13 JOAO MARCIO TEZA ALVES 0 0 27/02/1982 0 CLASSIFICADO
14 JANAINA AVELAR RESENDE 0 0 07/11/1982 0 CLASSIFICADO
15 DAYANA SANTOS DA SILVA 0 0 29/01/1988 0 CLASSIFICADO
16 ANA CARLA BENEDITO DOS SANTOS 0 0 17/05/1989 0 CLASSIFICADO
17 FLAVIA AP DIAS TEZA 0 0 18/01/1993 0 CLASSIFICADO
18 WENDIANNY ASHILEY AGUIAR 0 0 18/05/1995 0 CLASSIFICADO
19 THAYNÁ DE DEUS DELMIRO 0 0 11/08/1995 0 CLASSIFICADO
20 DEYNNEFER BITENCOURT DUTRA 0 0 26/02/1996 0 CLASSIFICADO
21 CAROLINA DA SILVA ZIDÓRIO 0 0 13/03/1998 0 CLASSIFICADO
22 DEIVIDI GONÇALVEZ 0 0 04/03/2002 0 CLASSIFICADO
23 CARLOS LUIZ CEZARIO 0 0 19/04/1974 0 DESCLASSIFICADO
24 CARLA PEREIRA DOS SANTOS 0 0 10/10/1978 0 DESCLASSIFICADO
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Aux. Serviços Gerais-S.M.A.S CURSOS EXPERIÊNCIA IDADE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

02 vagas

1 MARCIA LOPES FERREIRA 0 20 19/05/1975 20 CLASSIFICADO
2 RODRIGO TAVARES DO NASCIMENTO 6 2 31/08/1983 8 CLASSIFICADO
3 ROSELENE BURATO DIAS JUSTE 0 2 18/07/1970 2 CLASSIFICADO
4 ALICE AP LAU DA SILVA 1 0 09/03/1983 1 CLASSIFICADO
5 MARILENA AP BATISTA LACERDA 0 0 05/03/1963 0 CLASSIFICADO
6 ELI GONÇALVES 0 0 24/11/1969 0 CLASSIFICADO
7 MARIA CRISTINA TIMOTEO DE ALMEIDA 0 0 11/07/1973 0 CLASSIFICADO
8 ROSANE BENEVENUTE LEITE 0 0 09/06/1974 0 CLASSIFICADO
9 LUZIA AP DA SILVA 0 0 13/12/1976 0 CLASSIFICADO

10 JANAINA BENTO DOS SANTOS OLIVEIRA 0 0 24/01/1979 0 CLASSIFICADO
11 RENATA AP. PIMENTEL DA SILVA 0 0 18/12/1981 0 CLASSIFICADO
12 CARLA ESTEVANATO DE PAULA 0 0 20/02/1982 0 CLASSIFICADO
13 FRANCISCA MICHELINE DA SILVA SOUSA 0 0 28/04/1982 0 CLASSIFICADO
14 ALINE AP. DA CONCEIÇÃO GONZAGA PIMENTEL 0 0 05/07/1984 0 CLASSIFICADO
15 SHARLENE LAU DA SILVA RODRIGUES 0 0 03/01/1985 0 CLASSIFICADO
16 LUCILENE DA SILVA RIBEIRO 0 0 08/07/1985 0 CLASSIFICADO
17 LETICIA GUIZILINI MORAIS 0 0 06/04/1990 0 CLASSIFICADO



18 JANAINA TEIXEIRA PEREIRA DA COSTA 0 0 01/02/1991 0 CLASSIFICADO
19 LUCIENE TEIXEIRA FONTOURA 0 0 19/06/1992 0 CLASSIFICADO
20 FLAVIA AP DIAS TEZA 0 0 18/01/1993 0 CLASSIFICADO
21 RAMON MARQUES DA SILVA 0 0 31/01/1994 0 CLASSIFICADO
22 ANA CRISTINA FERREIRA BATISTA 0 0 30/12/1994 0 CLASSIFICADO
23 JULIANA MARCIANO DA SILVA 0 0 22/03/1996 0 CLASSIFICADO
24 INDIARA MARIA COELHO ROSA 0 0 29/04/1997 0 CLASSIFICADO
25 SHEILA DE OLIVEIRA FEIJÓ 0 20 10/04/1980 20 DESCLASSIFICADO
26 BRUNA ISABELA VIANA DO NASCIMENTO 2 0 03/05/1998 2 DESCLASSIFICADO
27 VANESSA AP NARCISO 1 0 08/06/1991 1 DESCLASSIFICADO
28 RAQUEL SILVA VIEIRA ALVES 0 0 05/06/1982 0 DESCLASSIFICADO
29 FABIULA FERREIRA DOS REIS MAGALHAES 0 0 22/08/1982 0 DESCLASSIFICADO
30 JAQUELINE DANTAS DE SANTANA 0 0 26/11/1985 0 DESCLASSIFICADO
31 ANA FLAVIA SIMEAO NAZARETH 0 0 02/10/1993 0 DESCLASSIFICADO


















